الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب !!!

مضامین بنام ایڈیٹر اور

باقی تمام خط و کتابت منجھ کے
الفضل قادیان پتہ پر ہو

چند غیر ممالک کے
رخصہ روپوں میں

قادیان دارالان۔ ضلع گورداسپور شائع ہوتا ہے

بیت بہ حال پیشگی چار روپے دیکھو

جلد ۹۔ مورخہ ۹۔ مئی ۱۹۱۴ء مطابق ۱۲۔ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ۔ بروز ہفتہ ۱۴۔ مئی ۱۹۱۴ء

رہنڈن ۶۔ مئی، ہوس آف لارڈز میں لارڈ سلورن نے ایک سو دو عورتوں کو حقوق دینے کا پیش کیا تھا۔ مگر ریلوں نے مخالفت کی۔ اسے مسترد کر دیا۔

رہنڈن ۶۔ مئی، منسٹر ہینٹ کا اسٹیل پریوی کونسل میں پیش ہوا۔ چگل پٹ کی عدالت کا فیصلہ منسوخ ہو گیا۔ دونوں لٹ کے منسٹر ہینٹ کی سربراہی میں رہیں گے۔